
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Frauen Bezirksklasse Gruppe 2

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TSG Eddersheim II

Spielort Städtische Sporthalle  Gastmannschaft TG Kastel II

 

Heimmannschaft

TSG Eddersheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ajetovic, Andjelina - - 2

11 Bergen, Sarah - - 3 2/2

15 Ince, Elif - -

19 Jürgens, Luisa - - 1

21 Lopes, Aliyah - - 1

22 Weller, Mara - -

24 Braun, Janina - - 1 27:46

26 Girard, Paula - - 1

27 Rühl, Jasmin - - 3 31:03

28 Rühl, Marina - - 3 48:06

A Tautorat, Oliver - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:15

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:37

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Kastel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Skujat, Lara - -

4 Geiß, Lina Maria - - 2 29:38

5 Weidle, Johanna - - 3

7 Coppola, Patrizia - -

9 Heidemann, Mayte - - 4

10 Mast, Maja - - 1

11 Przybilla, Dunja - - 7 2/3 34:35

13 Niemeyer, Maja - - 2

14 Friedmann, Clara - -

15 Cepni, Larissa - - 1

19 Cacanoska, Sashka - -

74 Moths, Sophie - -

A Heidemann, Eric - -

B Grzeschik, Tim - - 24:21

C Westenberger, Leonie - -

D Pascual-Sanina, Isabel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 57:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herweh, Jochen - - - - -

SR B Mück, Timo - - - - -

SR Beob. Endres, Manfred - - - - -

Zeitn. Jürgens, Dirk Michael - - - - -

Sek. Siebein, Michaela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Kastel II

Ergebnis 15:20 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:38 1:0 Tor 26 Girard, Paula

Gast 05:39 1:1 Tor 10 Mast, Maja

Heim 06:23 2:1 Tor 27 Rühl, Jasmin

Gast 08:40 2:2 Tor 4 Geiß, Lina Maria

Heim 10:23 3:2 Tor 2 Ajetovic, Andjelina

Gast 11:54 3:3 Tor 15 Cepni, Larissa

Gast 13:21 3:4 Tor 4 Geiß, Lina Maria

Heim 13:40 4:4 Tor 21 Lopes, Aliyah

Gast 14:00 4:5 Tor 11 Przybilla, Dunja

Heim 14:52 5:5 7m mit Tor 11 Bergen, Sarah

Heim 15:58 6:5 7m mit Tor 11 Bergen, Sarah

Gast 16:16 6:6 Tor 9 Heidemann, Mayte

Heim 17:44 7:6 Tor 27 Rühl, Jasmin

Gast 18:10 7:7 Tor 11 Przybilla, Dunja

Gast 19:45 7:8 Tor 9 Heidemann, Mayte

Gast 21:10 7:9 Tor 13 Niemeyer, Maja

21:15 Auszeit Heim

Gast 22:21 7:10 Tor 13 Niemeyer, Maja

Heim 23:42 8:10 Tor 24 Braun, Janina

Gast 24:21 Verwarnung B Grzeschik, Tim

Heim 25:33 9:10 Tor 19 Jürgens, Luisa

Gast 26:58 9:11 Tor 5 Weidle, Johanna

Heim 27:46 Verwarnung 24 Braun, Janina

Gast 28:02 9:12 7m mit Tor 11 Przybilla, Dunja

Gast 29:38 Verwarnung 4 Geiß, Lina Maria

Gast 30:59 9:13 Tor 11 Przybilla, Dunja

Heim 31:03 2 Minuten 27 Rühl, Jasmin

Heim 34:25 10:13 Tor 11 Bergen, Sarah

Gast 34:35 Verwarnung 11 Przybilla, Dunja

Heim 34:55 11:13 Tor 2 Ajetovic, Andjelina

Gast 35:14 11:14 Tor 11 Przybilla, Dunja

Heim 38:30 12:14 Tor 28 Rühl, Marina

Heim 40:06 13:14 Tor 28 Rühl, Marina

Gast 40:25 13:15 Tor 11 Przybilla, Dunja

Heim 42:05 14:15 Tor 28 Rühl, Marina

Heim 42:59 15:15 Tor 27 Rühl, Jasmin

Gast 44:26 15:16 Tor 9 Heidemann, Mayte

Gast 48:06 15:17 Tor 9 Heidemann, Mayte

Heim 48:06 2 Minuten 28 Rühl, Marina

49:37 Auszeit Heim

Gast 51:31 15:18 7m mit Tor 11 Przybilla, Dunja

Gast 55:04 15:18 7m ohne Tor 11 Przybilla, Dunja

57:18 Auszeit Gast

Gast 59:04 15:19 Tor 5 Weidle, Johanna

Gast 59:58 15:20 Tor 5 Weidle, Johanna
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